


Бекітемін: 
 «Жарқамыс» бөбекжай-баллабақшасы
 МККК әдіскері А.Б.Жәминова

ЦИКЛОГРАММА
 4 апта 14.12.-18.12.2020ж.
 «Жарқамыс» бөбекжай-баллабақшасы МККК
 «Балдөбек» тобы.

Өтпелі тақырып: «Менің Қазақстаным»
 Тақырыбы: «Тәуелсіз Қазақстан (ҚР Тұңғыш Президенті, мемлекеттік рәміздер)»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар. (үстел үсті, сауық және т.б) Танертенгі гимнастика (5 мин). Таңғы ас		Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату «Біз балабақшаға барамыз» үстел үсті ойыны	Баланың балабақша аумағынан сыртқа кетіне болмайтыны туралы әңгімелесу.	«Көліктер» туралы әңгіме Мульттоптама көру	Мазмұнды рөлі ойын: «Құрылысшы» Мульттоптама көру	Мазмұнды рөлі ойын: «Шағараз» Мульттоптама көру
			Жаттығулар кешені Ойын жаттығу (мысалы: Слдырлайды мөлдір су, Мөлдір суға қолыңды жу. Жуынсан сен ардайым, Таза бетің мандайың)			
Ойындар ұйымдастырылған оқу қызметіне		Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру				
		«Көп және біреу»	«Түрлі-түсті жолақтар»	«Ұзын және қысқа»	«Кеністік»	Мақсаты: балаларды кеністікті бағдарлауға
		Ойынның мақсаты: көп және біреу қатынастарын	Ойынның мақсаты: атауға, салыстыруға	Ойынның мақсаты: түстерді өлшемдердің		

(УОК)дайындык		Билуге үйрөтүү; заттардын тең, тең эмес топтарын салыстыруу.	жаттыктыруу; берилген тапсырманы орындауға ынтыландыруу; достык карым-катынастарын тәрбиелеу.	касиеттерін кабылдауға үйрөтүү; тапсырманы орындауға жаттыктыруу	жаттыктыруу; ойлау кабилеттерін, кабылдау, зейін процесстерін дамыту.
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оку кызметі	1. Дене шынықтыру (нелгізі кимылдар) Такырыбы: 1. Шенбер бойымен жүру. 30-40 секунд бойынша үзліссіз жүгіру. Жай кимылды ойын: «Ұшты-ұшты» 2. Кум салынған кашықты ныланаға дақтыру. Кимылды ойын: «Жалаушаға тез жет» 3. Заттардын арасымен шенбер бойынша жүгіру. Ауданы 50-50 см, бийктігі 10 см Мінбеге өрмелеу. Спорттык іс-шара: «Алға бүлдіршін»	1. Көркем әдебиет Такырыбы: «Менін Қазақстаным» Мақсаты: Балаларды ҚР Тұңғыш Президенті, мемлекеттік рәміздермен таныстыру. Үстел-үсті ойын: «Суретті құрастыру» 2. Музыка	1. Құрастыру Такырыбы: «Бәйтерек» Мақсаты: Балаларды құрылыс материалдармен жұмыс жасауға үйрөту, олардың түсін, пішінін ажырата алуға дағдыландыру. Қызықты ойын: «Мұнара қала»	1. Жаратылыстану Такырыбы: «Тауелс із Қазақстан» Мақсаты: Еліміздің рәміздерімен таныстыру, ой-өрісін кеңейту. Дидактикалық ойын: «Тапқырлар» Білімділік міндеті: Балаларға кім жылдам ойынның туралы түсінік беру. Сергіту жаттығу: Тербеледі ағаштар, Алымыздан жел еседі. Кіп-кішкентай ағаштар, Үп-үлкен болып өседі!	1. Сурет салу Такырыбы: «Шуақты күн» (дөңгелек үлгісі) Мақсаты: Фломасгермен түзу сызықтар арқылы күн сәулесін салу әдісін дамыту. Кимылды ойыны: «Күн және түн» Мүсіндеу Такырыбы: «Пирамида» Мақсаты: Балаларға ермексазды шымылып үзіп алып және домалақ жұмыр мүсіндер жасауға үйрөту. Шар пішініне келтірген соң алақан арасына салып сопақша етіп есу. Үстел-үсті ойыны: «Пирамида жасаймыз»
Серуен:	Желді бақылау. Жел бар ма, әлде жоқпа? Мақсаты: Балаларға жел туралы түсініктерін кеңейту				

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған ғаноқу қызметі	Дене шынықтыру (негізгі қимылдар)	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Ғажайып қалта» Максаты: Балаларды көкөністер, жемістер туралы түсінік бере отырып, олардың түсін, пішінін айта білуге үйрету. Дидактикалық ойын: «Көкөніс пен жемісті ажырат»	Сенсорика Тақырыбы: «Түрлі – түсті шалғын» Максаты: Өрнүрлі заттарды өлшемі бойынша салыстыруды және оларды үлгідегідей орналастыруды үйрету. Үстел-үсті ойыны: «Шалғынды құрастыр»	Жаратылыстану Тақырыбы: «Өсімдіктер әлемі» Максаты: Ағаштарды ажыратып, атай білуді қалыптастыру, өсімдік бөліктерімен таныстыру. Дидактикалық ойын: «Бөліктерін ата»	Сурет салу Тақырыбы: Шыршаның шамдары Максаты: Таяқшана оралған мақтамен сурет салуға үйрету. Әсемдікті сезіне білуге тәрбиелеу. Ойын жаттығу: «Шыршаны безендір»
	<p>1. Бір қалыпты жүру.</p> <p>Бір орнында тұрып бірқалыпты секіру.</p> <p>Қимылды ойын:</p> <p>«Ормандағы аю»</p>		<p>2. Бір қалыпты жүтіру.</p> <p>Қар түйіршіктерін себетке дақтыру.</p> <p>Қимылды ойын:</p> <p>«Себетке жина»</p> <p>ажырат»</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>3. Еңіс тақтайдың үстімен еңбектеу.</p> <p>Жиектерін шектелген тура жолақпен жүру.</p> <p>Қимылды ойын:</p> <p>«Кім жылдам?»</p>	
Серуен:		<p>Құстарды бақылау.</p> <p>Максаты: Құстардың атын атау. Олардың немен қоректенетінін әңгімелеу және оларға қамқор болу</p> <p>Енбек: Бұтақтарды жинау</p> <p>Балалармен жеке жұмыс: Айнараға мақал – мәтелдер жаттау.</p> <p>Қимылды ойындар: «Ормандағы аю»</p> <p>Балалардың өз еріктерімен жасалатын іс-әрекеттері.</p> <p>Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, дербес ойын әрекеті</p>			
Серуеннен оралу.					

Балалардың үйге қайтуы	Баланың бүтінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.	Баланың бүтінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуді ескерту.	Баланың бүтінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.	Баланың бүтінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтаудың ата-аналардан талап ету.
------------------------	---	--	---	---	---

Бекітемін: _____